
Bitte vollständig ausfüllen und an uns senden: 
3Per Fax an 0820 810 812  3Per Email an info@yesss.at  3Per Post an yesss!, Postfach 0699, 1010 Wien

1. ICH MÖCHTE MEINEN YESSS! VERTRAGSTARIF AUF FOLGENDEN TARIF UMMELDEN:
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2. ICH MÖCHTE FOLGENDE ZUSATZPAKETE ZU MEINEM VERTRAGSTARIF AKTIVIEREN:

❍	 1 GB • ZUSÄTZLICHES DATENVOLUMEN ZUM GÜNSTIGEN PREIS
Nur 34,00 monatlich • LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 50 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload • Inkl. 1 GB Datenvolumen österreichweit (davon 1 GB EU-weit, ausgenommen in Kombination mit yesss! Austria) 
• Bei Überschreitung des inkludierten Datenvolumens erhalten Sie automatisch ein weiteres 1 GB Zusatzpaket • Automatische Verlängerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/pakete/1gb

❍	 5 GB • ZUSÄTZLICHES, SCHNELLES DATENVOLUMEN
Nur 35,99 monatlich • LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 100 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload • Inkl. 5 GB Datenvolumen österreichweit (davon 1,7 GB EU-weit, ausgenommen in Kombination mit yesss! Austria) •  
Bei Überschreitung des inkludierten Datenvolumens erhalten Sie automatisch ein weiteres 1 GB Zusatzpaket um 23,90 • Automatische Verlängerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/pakete/4gb

❍	 9 GB • VOLLES DATENVOLUMEN UND SUPERSCHNELLE LTE-GESCHWINDIGKEIT
Nur 39,99 monatlich • LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 150 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload • Inkl. 9 GB Datenvolumen österreichweit (davon 2,8 GB EU-weit, ausgenommen in Kombination mit yesss! Austria) •  
Bei Überschreitung des inkludierten Datenvolumens erhalten Sie automatisch ein weiteres 1 GB Zusatzpaket um 23,90 • Automatische Verlängerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/pakete/9gb

❍	 Roaming 100 • GÜNSTIGES AKTIVES UND PASSIVES ROAMING IN TOP-DESTINATIONEN WELTWEIT
Nur 314,99 monatlich • Inkl. 100 Einheiten (MIN/SMS/MB) für folgende Länder: Schweiz, Bosnien, Serbien, Türkei, USA und Kanada • Gültig für passives und aktives Roaming • Bei Überschreitung der inludierten Einheiten 
erhalten Sie automatisch ein weiteres Roaming 100 Zusatzpaket • Automatische Verlängerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/pakete/roaming100

❍	 EU 100 • GÜNSTIGE TELEFONATE IN DIE EU, INKL. SCHWEIZ, LIECHTENSTEIN, NORWEGEN UND ISLAND
Nur 33,90 monatlich • Inkl. 100 Minuten in die EU, Schweiz, Liechtenstein, Norwegen und Island • Bei Überschreitung der inludierten Einheiten erhalten Sie automatisch ein weiteres EU 100 Zusatzpaket • Automatische Verlän-
gerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/pakete/eu100

3. BENÖTIGTE ANGABEN ZUR PERSON/ZUM UNTERNEHMEN:

Ihre yesss! Rufnummer: * Ihr PUK Code (bitte unbedingt ausfüllen): *

Ihre yesss! Kundennummer: *

4. AUFTRAGSERTEILUNG:

Ich bin damit einverstanden, dass yesss!/A1 Telekom Austria AG die monatlichen Gesprächsgebühren/monatlichen Fixentgelte von meinem Konto einzieht. Bei verkürzten Abrechnungszeiträumen wie 
z.B. durch Anmeldung in der Monatsmitte/Kündigung und Abrechnung vom 26. des Monats bis Monatsletzten, werden Fixentgelte wie Grund-/und Paketgebühren aliquot verrechnet. Hinweis: Der Ab-
rechnungszeitraum für Vertragstarife findet immer vom 26. bis zum 25. des Folgemonats statt. Die Bestellung erfolgt zu den derzeit gültigen Allgemeinen Geschäftsbedingungen, welche die Erbringung 
von yesss! Mobiltelefoniedienstleistungen durch die A1 Telekom Austria AG regeln, sowie zu den aktuellen Entgelten und Tarifen von yesss!. Ausschließlicher Gerichtsstand ist Wien. Für Verbraucher gilt 
§ 14 KSchG. Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Richtigkeit obiger Daten. Bei Anmeldung von Rufnummern dritter Personen trage ich das Zahlungsrisiko für die über yesss! geführten Gesprächen.

uUnterschrift der Anmelderin/des Anmelders:uDatum & Ort:

Web: www.yesss.at  • E-Mail:  info@yesss.at  • Kundendienst:  810 810 (zum yesss! Standardtarif )  oder +43 681 810 810 (aus allen anderen Netzen)
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4 Keine Tarifwechselgebühr

Firma: * Österreichische UID-Nummer: *

❍	 Unlimited • DER DATENTARIF FÜR UNBEGRENZTES SURFEN ZUM FIXPREIS
Nur 319,99 monatlich • Unlimitiertes Datenvolumen österreichweit • LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 21 Mbit/s im Download und bis zu 6 Mbit/s im Upload • Hinweis: Keine Sprachanrufe, keine SMS sowie kein Roaming 
möglich • Keine Anmeldegebühr • Ohne Bindung und ohne SIM Pauschale • Gültig bis auf Widerruf • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/tarife/unlimited

❍	 Complete XL • DER SMARTPHONETARIF MIT VOLLER LEISTUNG •
Nur 313,99 monatlich • Inkl. 1.500 Einheiten (MIN/SMS) in alle Netze österreichweit • Inkl. 20 GB Datenvolumen österreichweit (davon 3,9 GB EU-weit) • LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 150 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im 
Upload • Nicht verbrauchtes Datenvolumen kann bis zu einer Höchstgrenze von 40 GB in die nächste Rechnungsperiode mitgenommen werden • Nach Verbrauch des inkludierten Datenvolumens wird automatisch ein 1 GB Refillpaket 
um 23,90 aktiviert • Keine Anmeldegebühr • Ohne Bindung und ohne SIM Pauschale • Gültig bis auf Widerruf • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/tarife/complete-xl

❍	 Austria • DER GÜNSTIGSTE YESSS! TARIF FÜR ÖSTERREICH •
Nur 38,49 monatlich • Inkl. 1000 Einheiten (Minuten/SMS) in alle Netze österreichweit • Inkl. 4 GB Datenvolumen österreichweit • LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 50 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload • 
Nicht verbrauchtes Datenvolumen kann bis zu einer Höchstgrenze von 8 GB in die nächste Rechnungsperiode mitgenommen werden • Nach Verbauch des inkludierten Datenvolumens wird automatisch ein 1 GB Refillpaket 
um 23,90 aktiviert • Kein Datenroaming möglich • Keine Anmeldegebühr • Ohne Bindung und ohne SIM Pauschale • Gültig bis auf Widerruf • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/tarife/austria

MIT DATENMITNAHME

MIT DATENMITNAHME

❍	 AKTION: Complete L SE&PAS • DER SPEZIALTARIF EXKLUSIV FÜR SE&PAS KUNDEN ZUM KLEINEN FIXPREIS •
Nur 39,99 monatlich • Inkl. 1.500 Einheiten (MIN/SMS) in alle Netze österreichweit • Inkl. 6 GB Datenvolumen und zusätzlich +3 GB Datenvolumen für SE&PAS Kunden • In Summe somit 9 GB Datenvolumen österreichweit 
(davon 2,8 GB EU-weit) • LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 100 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload • Nicht verbrauchtes Datenvolumen kann bis zu einer Höchstgrenze von 18 GB in die nächste Rechnungsperiode 
mitgenommen werden • Nach Verbrauch des inkludierten Datenvolumens wird automatisch ein 1 GB Refillpaket um 23,90 aktiviert • Keine Anmeldegebühr • Ohne Bindung und ohne SIM Pauschale • Gültig bis auf Widerruf • Voll-
ständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/tarife/complete-l-sepas • HINWEIS: Dieser Tarif ist nur anmeldbar im Aktionszeitraum 15.6. bis 31.8.2018 und wenn das yesss! Starterset in einer SE&PAS-Filiale gekauft wurde!

MIT DATENMITNAHME

❍	 Classic • DER BASISTARIF OHNE MONATLICHE FIXKOSTEN
Keine monatlichen Fixkosten • Nur 3,9 Cent/MIN in alle österreichischen Netze • Nur 3,9 Cent/SMS in alle österreichischen Netze • Nur 0,9 Cent/MB österreichweit • LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 50 Mbit/s im 
Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload • Vollständige Entgeltbestimmungen auf www.yesss.at/tarife/classic

Firmenkunden-Tarifwechselformular für Vertragstarife/SE&PAS Kunden
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